
落　札　業　者 ㈲秋川総合住設

入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年６月２０日　　午前１０時　００分　　電子入札サービス

工　事　種　別 給排水衛生工事

履　行　期　限 平成２４年１０月１０日まで

件　　　名 一の谷小学校排水設備改修工事

概　　　要
校内排水設備改修工事（校舎・体育館・プール等）新設・撤去　一式
浄化槽解体工事撤去　一式
プールトイレ水洗改修工事　一式

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　18,690,000－ 予　定　価　格 ￥　21,231,000－

（￥　17,800,000－） 調査制限価格 非　公　表

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値 備　考

1 ㈲秋川総合住設 35.0 17,800,000 44.9 79.9

業　　者　　名

32.5 19,600,000 11.5 44.0

3 ㈲ナカムラ設備工業 22.5 19,471,860 13.9 36.4

2 ㈱アーイング

20.0 20,220,000 0.0 20.0

5 橋本設備工業㈱ 12.5 20,200,000 0.4 12.9

4 ㈱ホシノ

22.5 辞　　退 --- ---

7

6 ㈲望月設備工業

9

8

10

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。



・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10

9

8

7

6

5

4

3 ㈱岡野組 25.0 辞　　退 --- ---

2 ㈱来住野工務店 22.5 辞　　退 --- ---

備　考

1 ㈱東郊建設 32.5 16,320,000 0.0 32.5

業　　者　　名 技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　17,136,000－ 予　定　価　格 ￥　17,136,000－

（￥　16,320,000－） 調査制限価格 非　公　表

件　　　名 庁舎別館耐震補強等改修工事

概　　　要
耐震補強壁設置（地下１階、１階、２階）　外階段片持ち梁補強杖設置（２階、３階）
壁ひび割れ補修（廊下、階段、３階第１会議室）　オイルタンク防油堤改修
クーリングタワー周壁改修

落　札　業　者 ㈱東郊建設

入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年６月２０日　　午前１０時　３０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 建築工事

履　行　期　限 平成２４年１１月３０日まで



!"#"$"%

&"'

()*+,#-.

/"0"1"2

3456$%

7/8912

:""0"";""<""="">

?""")

:0@ABCDE

/"0"F"G

H"I"J"6

K"""L

F""G"")



!"#"$"%

&"'

()*+,#-.

/"0"1"2

3456$%

7/8912

:""0"";""<""="">

?""")

:0@ABCDE

/"0"F"G

H"I"J"6

K"""L

F""G"")



!"#"$"%

&"'

()*+,#-.

/"0"1"2

3456$%

7/8912

:""0"";""<""="">

?""")

:0@ABCDE

/"0"F"G

H"I"J"6

K"""L

F""G"")


	選定結果一覧（公表用）
	入札経過調書（庁舎別館耐震補強等改修工事）
	選定結果一覧（公表）


